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Öppettider kommunhuset
Aukioloajat kunnantalo 
Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00

Måndag, onsdag och torsdag
Maanantai, keskiviikko ja torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
 
Tisdag och fredag
Tiistai ja perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00

Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Välkomna!
----------------------------------------------------------------
Postadress   Besöksadress
Postiosoite   Käyntiosoite 
Skinnskattebergs kommun  Kyrkvägen 7
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg

0222:ans redaktion: 
Helena Olsson, redaktör och kommunikatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222-51 57 74 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare: Annelie Johansson

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen i Skinnskatteberg. Den finns även att hämta i  
kommunhusets reception, på biblioteket samt på webben:  
www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Motorsågskörkort
Behörighet AB, C, RARB

Jonas Vildmark Bushcraftcenter i Riddarhyttan
www.jonasvildmark.com

Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

  Företag Föreningar 
Halvsida            2160:- 720:-  
Kvartssida         1140:- 420:-  
1/8-dels sida  720:-  300:- 

Format (höjd x bredd)  
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80 
1/8-dels sida 55x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp: 6/12 2022 Nästa utdelningsdag: 27/12 2022

Öppettider kommunhuset 19/12-6/1  
kl:   08.00-12.00
Aukioloaika kunnantalo 19/12-6/1  
klo. 08.00- 12.00

Övrig tid, besök efter överenskommelse. 
Muina aikoina, vierailut sopimuksen  
mukaan.
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Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Kommunalrådet har ordet

Hej då från mig!
Jag vill rikta ett varmt och innerligt tack till er  
läsare för dessa 4 år då jag har haft rollen som 
kommunalråd i minoritetsstyre(S). Syftet med 
mina 0222-texter har varit att delge er aktuell 
information från de senaste politiska samman- 
trädena, från externa möten/dialoger, och att vi 
alla är viktiga i våra olika roller för kommunens 
bästa utveckling. Att ha diskussioner med  
engagerade invånare som vill ta ansvar för  
kommunens bästa utveckling, det fortsätter jag 
gärna med, så hör av er! Jag kan konstatera att det 
finns ett stort engagemang i vår kommun.

Under dessa år har jag också fått möjlighet att se 
andra mindre kommuner och träffat kollegor där 
jag lärt mig än mer vad viktigt det är att vi lyfter 
blicken, att vi omvärldsbevakar och lär av  
varandra. Att samverka inom kommunen och med 
andra kommuner, region och organisationer är en 
förutsättning för att vi ska klara vårt breda och 
ansvarsfulla välfärdsuppdrag. Jag brukar säga och 
jag kommer att fortsätta säga att vi har all  
anledning att sträcka på oss och med aktning prata 
om vår attraktiva kommun, dit man vill flytta, bo 
och verka i. Vi alla tillsammans borde vara dom 
bästa ambassadörerna för nya kommuninvånare?!

Under de två pandemiåren visade kommunens 
personal, region, civilbefolkning, näringsliv 
och andra grupper hur snabbt vi kan ställa om i 
händelse av kris. Alla hjälptes åt i olika roller med 
kompetens, ansvar och värme, i ett allvarligt läge. 
För mig vittnar det om trygghet och en fördel att 
vara en liten kommun med korta beslutsvägar och 
nära kontakter!

En annan typ av trygghet som ökat är att vi har 
färre brottsanmälningar. 2018-2019 var  
diskussionen om brott så stor att vi tillsammans 
med polisen bjöd in till ett öppet dialogmöte på 
Korpen, sedan dess har antalet anmälda brott 
minskat avsevärt. Vi har ett mycket bra samarbete 
med polisen som också är med på våra  
samverkansmöten med olika lokala representanter. 

Under min tid som kommunalråd har jag varje 
dag haft kommunens bästa för mina ögon. Det är 
ett hedersamt uppdrag som ibland varit både  
utmanande och svårt men som jag har trivts 
väldigt bra med, tack vare alla invånare, duktiga 
medarbetare med flera. Återigen, ett stort innerligt 
tack till er alla!

Allt det bästa till er och ta  
hand om varandra
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Information 

Information från Alltjänst  

TRYCKFELS-NISSE  HAR VARIT I 
FARTEN!

I novembernumret av 0222:an blev det 
fel telefontider till Pensionärsservicen på 
Alltjänst. 

Telefontider är följande:
Mån-tis, tors-fre 08:00 – 09:00
Ons 13:00 – 14:00
Lämna EJ meddelande på telefonsvararen!

Med vänliga hälsningar Alltjänst
Sara: 0222-51 57 56
Camilla: 0222-51 56 55

 
 
 
 

    Familjecentralen 
        Stacken 

 

          Välkommen till öppna förskolan –  
    en mötesplats för föräldrar och barn 0 - 6 år 
  

Föräldrakväll  
Torsdag 8/12 kl. 18:00  
 
Luciafirande och pepparkaksbak 
Tisdag 13/12 kl. 10:30 
 
Julavslutning med sång och fika 
Torsdag 22/12 kl. 10:30 
 
      God Jul och Gott nytt år! 
      Stacken öppnar igen den 5/1 

 
 
 
 

 
Adress: Kyrkvägen 1 (samma byggnad som BVC) 
 Telefon: 0222- 51 55 63 
 Mejl: stacken@skinnskatteberg.se  
 
         
          : 9.00 - 16:00, tfn. 0222-51 55 63 

Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

 
 

6 

 

 

Hörselstöd/ Kuulotuki
Syn stöd/ Näön tuki

Besökstid i december: onsdag den 21, på 
hemgården i samlingssalen kl 10-12

Vierailuaika joulukuussa on 21 päivä 
keskiviikko klo 10-12. Hemgårdenin 
kokousalissa.

Telnr: 0222-51 57 70 (vardagar 8-16)
puhnr: 0222-51 57 70 (arkisin 8-16)

Kontakt/ Ota yhteyttä
Pia Laurell och Mona-Lisa Bergman
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Det som däremot ökar i antal är bedrägerier. Jag kan 
inte nog understryka hur viktigt det är att vi alla tänker 
till när vi får telefonsamtal, mail eller meddelanden på 
sociala medier. Lägg på luren om du får misstanke om 
att det är något som inte stämmer. Ju tidigare du avbry-
ter samtalet desto större chans har du att sätta stopp för 
bedragaren.

Avvänd inte din bankdosa eller ditt bank-id i annat syfte 
än dina egna privata ärenden, oavsett vem som ber dig.
Lämna aldrig ut siffror från till exempel betalkort eller 
koder från din bankdosa. Seriösa företag, myndigheter 
och organisationer tar aldrig kontakt och ber dig att 
logga in på bankdosa eller lämna ut siffror.

Från lokalpolisområde Norra Västmanland vill jag önska 
er alla en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT 2023!

Information polisenPolisen informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94 

eva.lindberg@polisen.se    

Vi är inne i julmånaden. En månad som vi brukar  
kunna betrakta som en ljus månad trots årets mörkaste 
tid. Av flera olika anledningar är vi nog många som 
väljer bort att tända upp flera av julens belysningar 
hemma, som vi gjort tidigare år. För egen del kan jag 
konstatera att det blir desto fler värmeljus som tänds 
i bostaden. På något sätt måste mörkret motas bort. 
Men som alltid vid den här tiden på året har vi den 
21 december att se fram emot, då vi återigen går mot 
ljusare tider.

November har bjudit oss på varmt men blött väder. Ett 
lågt inflöde av anmälda brott både under oktober och 
november. Där finns med största sannolikhet ett mör-
kertal, eftersom vi från olika håll får till oss att det är 
svårt att komma fram till polisens kontaktcenter (PKC) 
för att kunna göra en anmälan. 

Jag vet att det spekulerats i att polismyndigheten 
försöker visa på bättre statistik genom att inte ta emot 
alla anmälningar. Men så är det inte. Operatörerna som 
tar emot anmälningarna gör så gott de kan. Oavsett om 
vi jobbar inom polisen eller tex inom industrin, tappar 
vi ett antal medarbetare under kort tid, så går produk-
tionen ner. De som arbetar kvar hinner helt enkelt inte 
med och kan inte göra flera personers arbete. Även 
händelserapporterna har varit färre till antalet, vil-
ket innebär att färre inkomna ärenden med mer eller 
mindre akuta händelser kommit in. Flera nationella tra-
fikveckor har passerat under hösten och glädjande nog 
har patrullernas kontroller inte inneburit någon rapport 
om grövre brottslighet.
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Hej alla Skinnskattebergare!

Vi går mot årets slut och ser fram emot ett nytt år 2023.
Vår vision är att med Engagemang, Kompetens och Ansvar 
arbeta för hela Skinnskattebergs kommuns välmående och tillväxt. 
 
Vi ska göra det med Samverkan och Dialog med er kommuninvånare, näringslivet,  
föreningslivet, samverkanspartners och varandra inom kommunen.  

Julhälsning från kommunledningsgrupppen

God Jul & Gott nytt år

KORPEN 6/12 Kl./Klo: 18.00
Suomalainen elokuva, komedia (ruotsinkielinen teksti)
Finsk film, komedi (svensk text)
Ilmainen pääsy/Gratis 
Liput voit hakea kunnantalon vastaanotosta tai kirjastosta.
Biljetter kan hämtas vid kommunhusets reception  
eller biblioteket. Tervetuloa!/Välkommen!                                      

Tervetuloa kahville, juttelemaan ja tapaamaan toisia ruotsinsuomalaisia 
Välkommen på kaffe, prata och träffa andra sverigefinländare 

Missä? / Vart? Allaktivitetshuset Sture
Koska? /När? 15/12 klo/kl  15-17
Nähdään! Vi ses!
 
Terveisin/ Hälsningar Maria Andersson
koordinoija/samordnare
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Naturen är de vilda djurens hem och genom den går våra vägar. Både du och djuren kan 
finnas på samma väg. De vilda djuren kan vara närmare än du tror och kan snabbt hoppa 
upp på vägen. De letar alltid efter mat och förflyttar sig ständigt. Vilda djur är närmare än 
du tror och du har ett eget ansvar att rapportera vid olycka.

Förbered dig om du ska ut och köra på vägarna:

• Lär dig mer om djurens beteende och förbered dig innan.
• Ladda ned viltolycks-appen till din mobiltelefon.
• Skaffa viltolycksremsan (finns bland annat på bilprovningen och Länsstyrelsen) och ha med den i bilen.
• Besök www.viltolycka.se och hämta information om viltolyckor på din färdväg.
• Lär dig mer om de vilda djuren.
• Tänk efter vad du ska göra om en olycka inträffar.
• Har du frågor? Kontakta Viltolycksrådet, www.viltolycka.se
• Vid olycka larma polisen via SOS 112.

Du kan förebygga att olyckorna blir färre genom att:

• anpassa farten
• använda bilbälte
• se inte bara vägen, utan även terrängen runt omkring
• ha extra uppmärksamhet vid skymning och gryning
• tänka på att djur ofta kommer i grupp, är det ett djur på vägen kan det komma flera
• tänka på att vilda djur även finns i tätort.

Vilda djur som du ska rapportera till polisen:

• Björn
• Varg
• Järv
• Lodjur
• Älg
• Hjort
• Rådjur
• Utter
• Vildsvin
• Mufflonfår
• Örn

Från den 1 januari 2010 gäller skärpta regler i samband med viltolyckor Du måste rapportera en sammanstötning 
med vilda djur till polisen, även om djuret inte ser ut att vara skadat. Du måste också märka ut platsen där samman-
stötningen skett. Om djuret springer iväg så kan det ändå vara skadat och måste hittas så snabbt som möjligt för att 
minska deras lidande.Att inte anmäla en sammanstötning är straffbart och belagt med böter. 

Källa: www.lansstyrelsen.se

Vet du vad gör du vid en viltolycka?

Sammanfattning
1. Stanna
2. Ring 112
3. Markera plats med viltolycksremsa eller plastpåse eller 

liknande du har tillgängligt
4. Kör sakta om du ser en eftersöksjägare
 
Ladda ner 112-appen  
www.sosalarm.se/trygghet/112appen

Viltolycksremsor finns att hämta gratis på Kommunhuset 
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LUCIA I SMEDJAN
11 december kl 15

Julmarknad i Kolhuset kl 11–17
Välkommen till traditionsenligt luciafirande 

i Karmansbo smedja där det tänds hundratals ljus och 
marschaller. Det bjuds som vanligt på glögg, men i år finns  
även möjlighet att köpa gröt och skinksmörgås i Kolhuset.

Välkommen! 
hälsar hembygdsföreningen Karmansbo Bruksmiljö

• Är din familj etablerad eller ny i Skinnskatteberg?
• Vill du hjälpa till att familjer möts under roliga former?
• Vill du ge din familj en berikande upplevelse?

Om du är intresserad att bli Familjekompis, hör av dig till: 
Kerstin Törngren, Integration och arbetsmarknadsenheten (IAB) 
Tel: 0222 – 51 56 60, 0764 96 78 49, 
kerstin.torngren@skinnskatteberg.se

Du kan även träffa Kerstin onsdagar 7/12, 14/12 och 21/12  
mellan kl 13-16 för att informera om Familjekompis på  
Allaktivitetshuset Sture. Det bjuds på hembakat fika.

Skinnskattebergs kommun har tillsammans med Bilda startat upp  
Familjekompis som ett ettårigt projekt med intentionen att  
implementera detta arbetssätt. Genom Familjekompis kan nya familjer 
i Sverige lära känna etablerade familjer. Det hoppas vi ökar förståelsen 
och skapar värme mellan människor. Kort sagt, ett bättre och varmare 
Skinnskatteberg. Familjekompis är till för alla. Från den stora familjen 
med många barn, till det mindre hushållet utan barn. Familjekompis 
sammanför familjer med olika bakgrund under avslappnade former  
och nu söker vi fler Familjekompisar som vill lära känna varandra! 
www.familjekompis.nu

Bli Familjekompis
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     Skinnskatteberg 
  
PRO aktiviteter dec 2022

Handarbetsgruppen  
i PRO-lokalen 
Måndagar kl 14
Bowling i Lurbohallen
Torsdagar kl 10-12
Gå-fotboll i Systemairhalllen
Tisdagar kl 10-12

Styrelsen tillönskar alla
God Jul  & Gott Nytt År
 

Premiär den 16:e dec kl 13.00 Skräppbo Skola, Riddarhyttan

Den förtvivlade Djurskötaren
Den utbrända Apan

Den utåtagerande Tigern
Den tillfredställande Hunden

Den trygghetsökande VärpHönan

Välkommen att möta
En samtidssatir om maktsystem. 

av Jonas Engman. 

På scen:
Henrik Backman

Kekke Gustafsson
William Hautala Becker

Föreställningen är 
1 timme lång 

Med ett efterföljande samtal
för vuxna och barn över 13 år

Samtalsledare: 
Michael Gustavsson

Grafisk form:
 Pär Müllback 

Produktion:
Berit Engman

Bokning sker till 
Berit@teatermaskinen.com

Pris. 130kr vuxen,
90kr studerande, arbetslösa och pensionärer

Untitled-1   1Untitled-1   1 2022-11-09   13:292022-11-09   13:29

Kudonnaisia, laatikoita, Leivonnaisia ym. 
Hemstickat, hembakat bröd, finska lådor m.m. 
 
Paikka/Plats: Suomiseuran talolla
           Finska föreningen, 
           Skinnskatteberg
Aika/Tid:        3/12, 10:00 - 13:00

Joulumyyjäiset / Julbazar

Suomi Seuran eläkeväki ”Pirteät” / Finska föreningens 
pensionärssektion ”Piggelininerna”

6/12  
Suomen itsenäisyyspäivä 

Onneksi olkoon!

Finlands självständighetsdag
Grattis!
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Konstnären Oleg Nourpeissov skänker sin parkskulptur   ”Oändlig Förändring” till Skinnskattebergs kommun

Konstnären Oleg Nourpeissov, som bor i  
Skinnskatteberg sedan 1992, har skänkt sin egen-
tillverkade parkskulptur ”Oändlig Förändring” till 
Skinnskattebergs kommun. Skulpturen utförd i 
form av en fyrsidig pyramid klädd med vatten- 
beständiga speglar som vilar på en stålram med  
sidolängd 2750 mm. Skulpturen står vid  
Herrgården i Skinnskatteberg sedan 2016. Den 
har visat sig vara hållbar och inte behöva någon 
särskild vård.

Oleg Nourpeissov kom till Sverige 1992 från 
Ryssland, Sankt Peterburg, där han fick en  
gedigen konstutbildning och grundade ett företag 
inom inredning av offentliga platser där en grupp 
konstnärer genomförde flera offentliga  
utsmyckningar i Sankt Petersburg. Han beskriver 
sitt verk själv så här:

"Efter tusentals år av åtskilliga observationer, 
forskning och experiment, hypoteser och teorier, 
det enda vi säkerligen vet om världsalltet är att det 
förändras.”  

Pyramiden i Skinnskatteberg är inte den första i 
sitt slag. Den första pyramiden finns i Skulptur-
parken i Ängelsberg efter att Oleg bjudits in för 
att göra ett konstverk. Vanligtvis så tas konst- 
verken bort år från år och ersätts med ny men 
Olegs pyramid fick fortsätta att stå kvar. 

Efter utställningen i Skulpturparken i Ängelsberg 
har Oleg fått flertal beställningar från privat- 
personer att göra pyramiden i mindre skala. Han 
beslutade sig även för att göra en pyramid åt sig 
själv och ställa i trädgården men insåg snabbt att 
den inte passade in där.

Då han bor i närheten av kullen utanför  
Herrgården så tyckte han att det var något som 
fattades. Där hade tidigare stått ett lusthus och 
Oleg tyckte att hans pyramid skulle passa utmärkt 
på den platsen. Med den insikten tillfrågade han 
SLU om pyramiden fick ställas dit och på den  
vägen är det. Den 9:e november 2022 skänker 
Oleg sin pyramid, som från början var tänkt att 
pryda hans trädgård, till Skinnskattebergs  
kommun.

- Skinnskattebergs kommun välkomnar  
skulpturen ”Oändlig Förändring” som konstnären 
Oleg Nourpeissov mycket generöst skänkt till 
kommunen, säger Lena Lovén Rolén, Kommun-
styrelsens ordförande i Skinnskattebergs kommun. 

Oleg Nourpeissov verk är brett representerade 
både nationellt och internationellt. Han har valt att 
använda sig nästan uteslutande av digitala  
säljkanaler i stället för fysiska gallerier.
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Konstnären Oleg Nourpeissov skänker sin parkskulptur   ”Oändlig Förändring” till Skinnskattebergs kommun

Om Oleg Nourpeissov
Professionell konstnär. Studerat konst i Kazakstan (Almaty), Ryssland (S:t Petersburg), Sverige 
(Skinnskatteberg). Eget företag inom design av offentliga platser med flera utförda objekt i  
monumental-dekorativ teknik i Sankt Petersburg. Eget företag inom design av privata och  
offentliga platser i Skinnskatteberg. Samarbete med Europe Art Selection, Paris. Utställningar 
nationellt och internationellt. Medlem i Sveriges Konstnärernas Riksorganisation och Svenska 
Konstnärernas Förening. Skänkte sin målning "Johannes Döparens Vision i Öknen" till kyrkan i 
Skinnskatteberg och egentillverkad parkskulptur "Oändlig Förändring" till staden  
Skinnskatteberg.

Urval utställningar
1990 - konstmässa på utställningskomplexet "Lenexpo" St. Peterburg, Ryssland.
1991 - konstmässa på utställningskomplexet "Lenexpo" St. Peterburg, Ryssland.
1992 - konstmässa på utställningskomplexet "Lenexpo" St. Peterburg, Ryssland.
1992 - konstmässa Bergslagsmässa, Fagersta, Sverige.
1993 - separatutställning på Abrahamsgården galleri Norberg, Sverige.
2004 - konstmässa ArtExpo, New York, USA.
2005 - konstmässa ArtExpo, New York, USA.
2005 - Shanghai Contemporary Art Fair, Shanghai, Kina.
2006 - Modern konst från privata samlingar, Versailles, Frankrike.
2007 - separatutställning Europe Art Selection, Paris, Frankrike.
2008 - separatutställning, KonstFrämjandet, Västerås, Sverige.
2010 - grupputställning Europe Art Selection, Paris, Frankrike.
2011 - Biennale of Contemporary Art, Florens, Italien.
2012 - grupputställning Europe Art Selection, Paris, Frankrike.
2013 - separatutställningsgalleri NWW43, Malmö, Sverige.
2014 - separatutställning Konsthallen Piteå, Sverige.
2019 - grupputställning Carlstad konsthall, Karlstad, Sverige.
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Att gå, vandra, promenera är en av de enklaste motions- 
formerna. Intresset för denna motionsform har ökat i och med 
pandemin. Därför har vi bjudit hit Siv Karlström,  
riksinstruktör med världsmästartitel i gång, alldeles kostnads-
fritt såväl för kommunen som för dig. 

Siv börjar med att prata om denna fantastiska motionsform och 
svarar på eventuella frågor. Därefter går vi ut och testar olika 
tekniker ca 30-40 minuter. Hon har inspirerat allt från  
förskolor, klasser, arbetsplatser, enskilda i alla åldrar att  
komma i gång eller gå lite mer eller snabbare.

Kulturriket i Bergslagen

Välkomna till Sture och Systemairhallen när Skinnskattebergs kommun 
tillsammans med Svenska Gång & Vandrarförbundet bjuder in ALLA på 
tema GÅNG!

Sture: Måndagen 5/12 kl. 18.00
Systemairhallen: Måndag den 12:e december  
kl. 10.30 (vi går inomhus)

GO SKINNSBERG GO

Kom i GÅNG du med!
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Att gå, vandra, promenera är en av de enklaste motions- 
formerna. Intresset för denna motionsform har ökat i och med 
pandemin. Därför har vi bjudit hit Siv Karlström,  
riksinstruktör med världsmästartitel i gång, alldeles kostnads-
fritt såväl för kommunen som för dig. 

Siv börjar med att prata om denna fantastiska motionsform och 
svarar på eventuella frågor. Därefter går vi ut och testar olika 
tekniker ca 30-40 minuter. Hon har inspirerat allt från  
förskolor, klasser, arbetsplatser, enskilda i alla åldrar att  
komma i gång eller gå lite mer eller snabbare.

Kulturriket i Bergslagen

Välkomna till Sture och Systemairhallen när Skinnskattebergs kommun 
tillsammans med Svenska Gång & Vandrarförbundet bjuder in ALLA på 
tema GÅNG!

Sture: Måndagen 5/12 kl. 18.00
Systemairhallen: Måndag den 12:e december  
kl. 10.30 (vi går inomhus)

GO SKINNSBERG GO

Kom i GÅNG du med!

Önskar vi från Liberalerna

elisabeth_aberg50@hotmail.com
carina.sandor@liberalerna.se
gabriel.andersson@liberalerna.se

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg

En liberal värderar frihet och 
rättvisa, och förespråkar öppenhet, 

tolerans och demokrati.
 

Liberalismen behövs
mer än någonsin!

Onsdag 7 december 18.00 

Partifrågor kontakta: Fredrik Wigerskog,
fredrikvigerskog@gmail.com 070-2020369

Kommunpolitiska frågor kontakta: Lena Loven Rolén
loven.rolen@telia.com 070-7287238

Grötkväll
Välkomna!

Kom och fika. Ställ frågor, kom med
idéer och samtala en stund! 

Välkomna!

Sossecafé

Riddarhyttans (S)-förening och
Skinnskattebergs Arbetarekommun

bjuder medlemmar och sympatisörer
på grötkväll. 

Torsdag 8 december 18.00 
i Allaktivitetshuset Riddarhyttan

 

Vi önskar alla en 
God Jul och ett 

Gott Nytt  År!
Väl mött 
nästa år!

 Anmäl senast 4/12 till Ewa Wikström, ring
eller sms:a 070-5254196 

Kvällens gäst är Ulrika Spårebo, Sala,
oppositionsråd (s) i Region

Västmanland som berättar vad som
händer inom Regionen och hur vår

socialdemokratiska oppositionspolitik
tar form.
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Cirkus trattofon
3 januari klockan 15.00 

Cirkus Trattofon kommer till Skinnskatteberg! 
De kommer att ge oss en halsbrytande humorföreställning på sin 
tecknade radio men radion själv är inte med på noterna. Ett enkelt 
shownummer som urartar i tekniskt haveri. I jakt på den rätta låten får  
de två rollfigurerna snubbla sig fram i en värld av dans,  ljudeffekter 
och teknad rekvisita. Efteråt får barnen vara med och dansa! 

Entré: 50kr/person eller 100kr/familj. Biljetter bokas/säljs på 
Skinnskattebergs bibliotek 0222-51 56 00. 

Skinnskattebergs residens- 
och riksteaterförening
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B
iblioteket

Det händer i december
Utställning
Ateljéföreningen Hyttan
5 december - 12 januari
En samutställning med en blandning av 
måleri, broderi och konsthantverk.

Torsdag med Tema
Tipsrunda med julfika
Torsdag 8 december kl. 15.00
Vi går en tipsrunda tillsammans som 
avslutas med julfika på biblioteket. 
Ta med din mobil eller surfplatta då 
tipsrundan är digital. Vid regn ställs 
evenemanget in.

Barnens bibliotek
Boktips på Stacken
Tisdag 13 december kl. 10.30 
Biblioteket besöker Stacken för att 
ge tips om några nya böcker från 
 Familjehyllan. 

Pekboksklubb
30/11, 7/12, 14/12 kl. 10.00 
I pekboksklubben läser, sjunger, rimmar 
och ramsar vi tillsammans för att 
stärka ditt barns språk. För barn 0-2 
år,  äldre syskon är välkomna att delta. 
Ingen föranmälan behövs. 
Vi bjuder på fika. 
I samarbete med Stacken.

Jullov på biblioteket
Mellandagspyssel
27-30 december 
Under mellandagarna kommer 
det att finnas material för pyssel 
uppdukat på biblioteket. Kom och 
 #pysslamedskinnskattebergsbibliotek

Tomterundan
Ta med din mobil eller surfplatta 
och gå en tipsrunda med familjen. 
Frågorna  är utplacerade runtom i 
Skinnskatteberg. 

-Ladda ner appen Tipsrundan -   
 Digitala  rundor.

-Skriv in koden AJC085.

-Frågorna blir klickbara när du 
 närmar dig en markerad fråga.

Alla som deltar får komma in till 
 biblioteket och hämta ett  bokpris!

Öppettider
Måndag 12.00-17.00
Tisdag 12.00-17.00
Onsdag 12.00-17.00
Torsdag 12.00-17.00
Fredag 10.00-15.00

Avvikande 
öppettider
26 december  Stängt
5 januari          10.00-15.00
6 januari          Stängt

0222-51 56 00
biblioteket@skinnskatteberg.

God jul & gott nytt 
år önskar vi på 
biblioteket!

Cirkus trattofon
3 januari klockan 15.00 

Cirkus Trattofon kommer till Skinnskatteberg! 
De kommer att ge oss en halsbrytande humorföreställning på sin 
tecknade radio men radion själv är inte med på noterna. Ett enkelt 
shownummer som urartar i tekniskt haveri. I jakt på den rätta låten får  
de två rollfigurerna snubbla sig fram i en värld av dans,  ljudeffekter 
och teknad rekvisita. Efteråt får barnen vara med och dansa! 

Entré: 50kr/person eller 100kr/familj. Biljetter bokas/säljs på 
Skinnskattebergs bibliotek 0222-51 56 00. 

Skinnskattebergs residens- 
och riksteaterförening
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Svenska kyrkans Kalendarium                      december 2022

4 dec kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka
6 dec kl.19 Kvällsmässa i Skinnskattebergs kyrka
11 dec kl.11

kl.17
Gudstjänst för små och stora i Skinnskattebergs kyrka
”Våra vackraste julsånger” Finsk gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

18 dec kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka
24 dec kl.11 Samling vid krubban i Skinnskattebergs kyrka

Med efterföljande julgröt
25 dec kl.07 Julotta i Heds kyrka med Hedkören
26 dec kl.11 Julens sånger i Skinnskattebergs kyrka

Sång av Maria Reinered
31 dec kl.15 Nyårsbön i Heds kyrka

7 dec kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården med gröt, lotteri och underhållning
9 dec kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
9 dec kl.19 Advents- och Julkonsert i Skinnskattebergs kyrka

Medverkar gör Skinnskattebergs vokalensemble och Hedkören. 
Arr: Sensus och församlingen

16 dec kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
Måndagar kl.15.30 Språkcafé i S:t Davidsgården

Gudstjänster

Konserter & Övriga Verksamheter

KontaktinformationKontaktinformation
FFöörrssaammlliinnggsseexxpp..  mmåånn,,  ttiiss,,  oonnss,,  ttoorr  kkll..1100--1122  00222222--333366  3366
mmaaiill::  sskkiinnnnsskkaatttteebbeerrgg..ffoorrssaammlliinngg@@ssvveennsskkaakkyyrrkkaann..ssee
Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30
Komminister Åsa Svensson   0222-463 641 / sms: 072-143 40 08Komminister Åsa Svensson   0222-463 641 / sms: 072-143 40 08
Kyrkogårdsförman Roger Johansson  0222-336 32 / sms: 076-760 96 32Kyrkogårdsförman Roger Johansson  0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
Diakon Mirja Edelsvärd   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35Diakon Mirja Edelsvärd   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35

Församlingsaktuellt                    december 2022

God Jul och Gott Nytt År

Advents- och Julkonsert i  
Skinnskattebergs kyrka
Fredagen den 9 december kl.19 

Advents- och Julkonsert i  
Skinnskattebergs kyrka.
Medverkar gör Skinnskattebergs  
vokalensemble och Hedkören. 
Arr: Sensus och Skinnskatteberg med Hed och 
Gunnilbo församling

Gott Nytt Kyrkoår!                                                                                                                                         
Först vill jag önska er alla ett gott nytt år! För den 1:a advent så börjar det nya kyrkoåret.                                       
Låt oss tända våra adventsljus i hopp om att det ska bli lite ljusare i vår värld.  
Låt oss alla hjälpa till att sprida det ljus vi kan på den plats och i det sammanhang vi befinner 
oss.  I väntan på det stora ljuset,  Jesus, som lovat att ofriden en dag ska bytas i frid. 
”Advent är mörker och kyla. På jorden är krig och kallt.                                                                                           
Man drömmer om fred och om vänskap men bråkar och slåss överallt.
Advent är mörker och kyla. Vi tänder ett ljus och ber:                                                                                            
Förbarma dig Gud över jorden, all nöd, all förtvivlan du ser.
Advent är väntan på Kristus: Kom Herre, kom hit i tid.   
Och lär oss ta hand om varandra och leva tillsammans i frid.”                                                                                     
Sv. Ps 609        -Kyrkoherde Bodil Engström

Jul i församlingen 

24 dec   
kl.11 Samling kring krubban  
i Skinnskattebergs kyrka
Servering av julgröt 

25 dec   
kl.07 Julotta i Heds kyrka 

26 dec  
kl.11 Julens sånger  
i Skinnskattebergs kyrka 
Sång av Maria Reinered 

31 dec  
kl.15 Nyårsbön  
i Heds kyrka

Korsdrag med Jultema
Onsdagen den 7 december kl.13  

Sång av MåBra kören 
Dragning på stora Jullotteriet!
Servering av Gröt, Skinksmörgås, Kaffe och 
Kaka av Frivilligruppen. 
Varmt välkomna in på julmys!

Fastställd kyrkoavgift
Från och med den 1 januari är

kyrkoavgiften fastställd  
till 1,23 kr/skkr.

Svenska kyrkans Kalendarium                      december 2022

4 dec kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka
6 dec kl.19 Kvällsmässa i Skinnskattebergs kyrka
11 dec kl.11

kl.17
Gudstjänst för små och stora i Skinnskattebergs kyrka
”Våra vackraste julsånger” Finsk gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

18 dec kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka
24 dec kl.11 Samling vid krubban i Skinnskattebergs kyrka

Med efterföljande julgröt
25 dec kl.07 Julotta i Heds kyrka med Hedkören
26 dec kl.11 Julens sånger i Skinnskattebergs kyrka

Sång av Maria Reinered
31 dec kl.15 Nyårsbön i Heds kyrka

7 dec kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården med gröt, lotteri och underhållning
9 dec kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
9 dec kl.19 Advents- och Julkonsert i Skinnskattebergs kyrka

Medverkar gör Skinnskattebergs vokalensemble och Hedkören. 
Arr: Sensus och församlingen

16 dec kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
Måndagar kl.15.30 Språkcafé i S:t Davidsgården

Gudstjänster

Konserter & Övriga Verksamheter

KontaktinformationKontaktinformation
FFöörrssaammlliinnggsseexxpp..  mmåånn,,  ttiiss,,  oonnss,,  ttoorr  kkll..1100--1122  00222222--333366  3366
mmaaiill::  sskkiinnnnsskkaatttteebbeerrgg..ffoorrssaammlliinngg@@ssvveennsskkaakkyyrrkkaann..ssee
Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30
Komminister Åsa Svensson   0222-463 641 / sms: 072-143 40 08Komminister Åsa Svensson   0222-463 641 / sms: 072-143 40 08
Kyrkogårdsförman Roger Johansson  0222-336 32 / sms: 076-760 96 32Kyrkogårdsförman Roger Johansson  0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
Diakon Mirja Edelsvärd   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35Diakon Mirja Edelsvärd   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35
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Församlingsaktuellt                    december 2022

God Jul och Gott Nytt År

Advents- och Julkonsert i  
Skinnskattebergs kyrka
Fredagen den 9 december kl.19 

Advents- och Julkonsert i  
Skinnskattebergs kyrka.
Medverkar gör Skinnskattebergs  
vokalensemble och Hedkören. 
Arr: Sensus och Skinnskatteberg med Hed och 
Gunnilbo församling

Gott Nytt Kyrkoår!                                                                                                                                         
Först vill jag önska er alla ett gott nytt år! För den 1:a advent så börjar det nya kyrkoåret.                                       
Låt oss tända våra adventsljus i hopp om att det ska bli lite ljusare i vår värld.  
Låt oss alla hjälpa till att sprida det ljus vi kan på den plats och i det sammanhang vi befinner 
oss.  I väntan på det stora ljuset,  Jesus, som lovat att ofriden en dag ska bytas i frid. 
”Advent är mörker och kyla. På jorden är krig och kallt.                                                                                           
Man drömmer om fred och om vänskap men bråkar och slåss överallt.
Advent är mörker och kyla. Vi tänder ett ljus och ber:                                                                                            
Förbarma dig Gud över jorden, all nöd, all förtvivlan du ser.
Advent är väntan på Kristus: Kom Herre, kom hit i tid.   
Och lär oss ta hand om varandra och leva tillsammans i frid.”                                                                                     
Sv. Ps 609        -Kyrkoherde Bodil Engström

Jul i församlingen 

24 dec   
kl.11 Samling kring krubban  
i Skinnskattebergs kyrka
Servering av julgröt 

25 dec   
kl.07 Julotta i Heds kyrka 

26 dec  
kl.11 Julens sånger  
i Skinnskattebergs kyrka 
Sång av Maria Reinered 

31 dec  
kl.15 Nyårsbön  
i Heds kyrka

Korsdrag med Jultema
Onsdagen den 7 december kl.13  

Sång av MåBra kören 
Dragning på stora Jullotteriet!
Servering av Gröt, Skinksmörgås, Kaffe och 
Kaka av Frivilligruppen. 
Varmt välkomna in på julmys!
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Kulturreservatets folkhögskola 
tillönskar alla deltagare, personal och

samarbetspartners en 
God Jul och ett Gott Nytt År!

 
Varmt välkommen att besöka 

december månads publika seminarier 

KALENDARIUM
2/12 Rockin’ pneumonia and the boogie-woogie flu.
Afroamerikansk rhythm and blues 1945-1960 och dess
samspel med gospel, blues, jazz, rock och soul, 
Skräppbo skola kl. 13-15:30

9/12 Kulturella kraftfält på landsbygden - Riddarhyttan,
Skräppbo skola kl. 13-16

13/12 Luciafirande med Förskolan Ekorren, 
Riddarhyttans skola kl. 13-14:45

16/12 Små scener med djur - En komisk föreställning
om maktstrukturer, hierarkier och system, 
Skräppbo skola kl. 13-15:30

Läs mer på www.kulturreservatetsfhs.se
Frågor? Kontakta info@kulturreservatetsfhs.se
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ALLAKTIVITETSHUSET STUREALLAKTIVITETSHUSET STURE
KÖPI N GSVÄGEN 16 0222-51  57  78@ALLAKTIVITETSHUSETSTURE

 

ÖNSKAR
ALLAKTIVITETSHUSET STURE

Kulturreservatets folkhögskola 
tillönskar alla deltagare, personal och

samarbetspartners en 
God Jul och ett Gott Nytt År!

 
Varmt välkommen att besöka 

december månads publika seminarier 

KALENDARIUM
2/12 Rockin’ pneumonia and the boogie-woogie flu.
Afroamerikansk rhythm and blues 1945-1960 och dess
samspel med gospel, blues, jazz, rock och soul, 
Skräppbo skola kl. 13-15:30

9/12 Kulturella kraftfält på landsbygden - Riddarhyttan,
Skräppbo skola kl. 13-16

13/12 Luciafirande med Förskolan Ekorren, 
Riddarhyttans skola kl. 13-14:45

16/12 Små scener med djur - En komisk föreställning
om maktstrukturer, hierarkier och system, 
Skräppbo skola kl. 13-15:30

Läs mer på www.kulturreservatetsfhs.se
Frågor? Kontakta info@kulturreservatetsfhs.se
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